004/2025, objetivando a aquisição de equipamentos de informática,

visando atender às demandas dos diversos setores da Prefeitura

Municipal de Iacri/SP, foi HOMOLOGADO E ADJUDICADO para as

segu in tes  l i c i tan tes :  CENTER COPY IMPORTAÇÃO E

INFORMÁTICA LTDA ME, pelo valor total de R$ 48.954,00 (Quarenta

e oito mil, novecentos e cinquenta e quatro reais); H2T TECNOLOGIA

LTDA, pelo valor total de R$ 199.800,00 (Cento e noventa e nove mil

e oitocentos reais); JM COSTA INFORMATICA LTDA, pelo valor total

de 29.920,00 (Vinte e nove mil, novecentos e vinte reais) e

SEVENTEC COMERCIO LTDA, pelo valor total de R$ R$ 41.674,00

(Quarenta e um mil, seiscentos e setenta e quatro reais). Perfazendo

a licitação um valor total de R$ 320.348,00 (Trezentos e vinte mil,

trezentos e quarenta e oito reais)

Iacri, 05 de janeiro de 2026.

Cleber Rogério Cerbantes Panhozzi - Prefeito Municipal